
JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES PROTOKOLS
Jēkabpilī

11.03.2024. Nr. 5

Atklāta sēde

Sēdes vieta Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platforma/audiovizuālā tiešraide 
Sēde sasaukta 11.03.2024. plkst. 13:00 
Sēde atklāta 11.03.2024. plkst. 13:00

Sēdi vada Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs Raivis Ragainis
Protokolē Komisijas sekretārs Diāna Ivanova

Piedalās deputāti: Aigars Nitišs, Ainars Vasilis, Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Vītola 
(attālināti M icrosoft Teams platformā), Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, Leonīds 
Salcevičs, Māris Trušelis (attālināti M icrosoft Teams platformā).

N  epi edalās deputāti : Andrej s Gavrilovs (attaisnota prombūtne), Aija Bojāre (attaisnota 
prombūtne), Aivars Kraps (par nepiedalīšanās iemesliem nav informācijas), Daina Kalve 
(attaisnota prombūtne), Elīna Serkova (par nepiedalīšanās iemesliem nav informācijas), Edvīns 
M enķis (attaisnota prombūtne), Māris Dimants (attaisnota prombūtne),Valdis Vizulis (par 
nepiedalīšanās iemesliem nav informācijas).

Darba kārtība:
1. Nr.167 "Par aizņēmumu Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekta “ Siltumnīcefekta gāzu 
emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada ielu apgaismojuma 
sistēmā” Nr. EKII-7/20 īstenošanai""
2. Nr. 168 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.496 “Par finansējuma 
piešķiršanu” "
3. Nr.169 "Par grozījumiem deleģēšanas līgumā" (atskurbināšana)

1.
Nr.167 "Par aizņēmumu Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekta “Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada ielu 
apgaismojuma sistēmā” Nr. EKII-7/20 īstenošanai""

mailto:pasts@jekabpils.lv


Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.167 "Par aizņēmumu Emisijas kvotu izsolīšanas 
instrumenta projekta “ Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes 
uzlabošana Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā” Nr. EKII-7/20 īstenošanai"". 
Sagatavotājs Daiga Zelčāne.
Jautājums skatīts 11.03.2024. Attīstības un tautsaimniecības komitejā.
Informē R. Ragainis.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis,
Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Vītola, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās"
-  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.167 (lēmums pielikumā).

2.
Nr.168 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.496 “Par

finansējuma piešķiršanu”"

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.168 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. 
lēmumā Nr.496 “Par finansējuma piešķiršanu” ".
Sagatavotājs Gita Loča.
Informē A.Vanags.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis,
Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Vītola, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās"
-  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.168 (lēmums pielikumā).

3.
Nr.169 "Par grozījumiem deleģēšanas līgumā" (atskurbināšana)

Izskatīšanai iesniegts lēmuma projekts Nr.169 "Par grozījumiem deleģēšanas līgumā" 
(atskurbināšana).
Sagatavotājs Gita Loča.
Saskaņots ar A.Vanagu.

Jēkabpils novada dome, balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aigars Nitišs, Ainars Vasilis,
Aivars Vanags, Alfons Žuks, Daina Vītola, Ilmārs Luksts, Kaspars Štolnieks, Kārlis Stars, 
Leonīds Salcevičs, Māris Trušelis, Raivis Ragainis), "Pret" -  nav, "Atturas" -  nav, "Nepiedalās"
-  nav, nolem j:

apstiprināt lēmuma projektu Nr.169 (lēmums pielikumā).

Sēde slēgta 11.03.2024., plkst. 13:04

2



Nākamā sēde 28.03.2024., plkst.10:00

Sēdes darba process, ziņojumi, priekšlikumi/ierosinājumi, komentāri, diskusijas atspoguļoti sēdes 
ierakstā, fails pievienots sēdes protokolam. Domes sēdes protokols, kā arī domes sēdes 
audiovizuālais ieraksts ir publiski pieejams Jēkabpils pašvaldības māja lapā: 
https://www.jekabpils. lv

Sēdes vadītājs: Raivis Ragainis 

Sēdes protokolētājs: Diāna Ivanova

DOKUM ENTS PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪM OGU

3

https://www.jekabpils


ĀRKĀRTAS DOMES SĒDES

DARBA KĀRTĪBA
11.03.2024. plkst. 13:00, Rīgas iela 150A, Jēkabpils/M icrosoft Teams platform a

1. Nr.167 "Par aizņēmumu Emisij as kvotu izsolīšanas instrumenta proj ekta “Siltumnīcefekta 
gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada ielu 
apgaismojuma sistēmā” Nr. EKII-7/20 īstenošanai""
2. Nr.168 "Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.496 “Par 
finansējuma piešķiršanu”"
3. Nr.169 "Par grozījumiem deleģēšanas līgumā" (atskurbināšana)

Jēkabpils novada domes priekšsēdētājs

Diāna Ivanova 27807841

Raivis Ragainis



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

Par aizņēmumu Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā” 
Nr. EKII-7/20 īstenošanai

Jēkabpils novada pašvaldība īsteno Emisijas kvotu izsolīšanas instrumenta (turpmāk -  
EKII) finansēto proj ektu atklātā konkursa “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību 
publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” projektu “Siltumnīcefekta gāzu emisiju 
samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā” 
Nr.EKII-7/20, kurš atbilst Jēkabpils novada attīstības programmas 2021. - 2027. gadam vidēja 
termiņa prioritātei Nr.8 un Rīcības virzienam Nr.20. Projekts iekļauts pašvaldības attīstības 
programmas investīcij u plānā kā proj ekts Nr. 131.

Projekta mērķis ir veikt esošo gaismekļu nomaiņu uz LED gaismekļiem ar viedo vadību 
Jēkabpils novada Viesītes, Aknīstes un Salas pagasta -  Salas, Sēlijas, Biržu un Ošānu ciemu - 
ielās un publiskajās teritorijās, samazināt siltumnīcefekta gāzu emisijas un enerģijas patēriņu 
Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā. Projekta ietvaros tiks veikta ielās un publiskajās 
teritorijās esošo nātrija tipa gaismekļu nomaiņa uz LED gaismekļiem, kas aprīkoti ar gaismekļu 
kontrolieriem un viedo vadības sistēmu. Projekta rezultātā tiks demontēti 663 esošie nātrija tipa 
gaismekļi un to vietā uzstādīti LED tehnoloģijas gaismekļi, kas aprīkoti ar apgaismojuma līmeņa 
regulēšanas ierīcēm un aizsardzības automātiku.

Ar SIA “Vides investīciju fonds” 2023. gada 6. aprīlī noslēgts līgums par projekta 
“Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana un energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada 
ielu apgaismojuma sistēmā” Nr.EKII-7/20 īstenošanu. Projekta darbības jāīsteno 18 mēnešu laikā 
no līguma spēkā stāšanās datuma, t.i. līdz 2024. gada 6. oktobrim.

Projekta kopējā izmaksas ir 569 488,50 EUR, t.sk. attiecināmās izmaksas 354 723,60 EUR 
no tām: EKII finansējums ne vairāk kā 69,999997% no attiecināmajām izmaksām, nepārsniedzot 
248 306,51 EUR; pašvaldības līdzfinansējums ir ne mazāk kā 30,000003% no attiecināmajām 
izmaksām, jeb ne mazāk par 106 417,09 EUR, neattiecināmās izmaksas 214 764,90 EUR, kuras šī 
projekta ietvaros netiks īstenotas.

Projekta realizēšanai noslēdzies iepirkums “Esošo gaismekļu nomaiņa uz LED 
gaismekļiem ar viedo vadību Jēkabpils novada Viesītes, Aknīstes un Salas pagasta ielās un 
publiskajās teritorijās” un pieņemts lēmums par uzvarētāju SIA “VIZULO Solutions”. Projekta 
ietvaros avansa maksājumu var saņemt līdz 30% no EKII finansējuma, nepārsniedzot EUR 74 
491,95 EUR.

Projekta virzībai nepieciešams aizņēmums pašvaldības līdzfinansējuma un EKII 
noslēguma maksājuma priekšfinansēšanai. Saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un 
budžeta ietvaru 2024., 2025. un 2026. gadam” 36. panta otrās daļas 3. punktu, pašvaldība var ņemt 
aizņēmumu EKII līdzfinansēto projektu īstenošanai ar aizņēmuma apmēru, kas nepārsniedz 
projekta attiecināmo izmaksu kopsummu.

Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2024. gadam un budžeta ietvaru 2024., 2025. 
un 2026. gadam” 36. panta otrās daļas 3. punktu, Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2.

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

11.03.2024. (protokols Nr.5, 1.punkts) Nr.167

mailto:pasts@jekabpils.lv


punktu, 10. panta pirmās daļas 17. punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 24. pantu, Likuma 
par budžetu un finanšu vadību 41. panta piekto daļu, Ministru kabineta 2019. gada 10. decembra 
noteikumu Nr.590 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 5.2. apakšpunktu, 
ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 6. 
punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē līdz 146 567,00 euro (viens simts četrdesmit seši tūkstoši pieci 
simti sešdesmit septiņi eiro, 00 centi) ar Valsts kases noteikto procentu likmi Emisijas kvotu 
izsolīšanas instrumenta projekta “Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana un 
energoefektivitātes uzlabošana Jēkabpils novada ielu apgaismojuma sistēmā” Nr.EKII-7/20 
īstenošanai.

2. Aizņēmumu ņemt ar atmaksas termiņu 10 (desmit) gadi. Pamatsummu atmaksu sākt pēc 3 (trīs) 
gadiem. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar pašvaldības budžetu. Aizņēmumu izņemt, sākot ar 
2024. gadu.

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Daiga Zelčāne 22307176

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

11.03.2024. (protokols Nr.5, 2.punkts) Nr.168

Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.496 “Par finansējuma 
piešķiršanu”

Jēkabpils novada dome 25.05.2023. pieņēma lēmumu Nr. 496 “Par finansējuma 
piešķiršanu”, nolemjot Jēkabpils novada pašvaldības 2023.gada budžeta grozījumos iekļaut- 
finansējumu 140 000 euro ar mērķi: pielāgot telpas ar kadastra Nr. 56010021214005, adrese: 
Andreja Pormaļa iela 125, Jēkabpils atskurbšanas pakalpojuma sniegšanas nodrošināšanai un pēc 
grozījumu spēkā stāšanās slēgt attiecīgu finansēšanas līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību 
“Jēkabpils reģionālā slimnīca” (turpmāk -  SIA ’’Jēkabpils reģionālā slimnīca”) , nosakot veikt 
nepieciešamās darbības atskurbšanas pakalpojuma sniegšanas nodrošināšanai no 2024.gada
1.janvāra.

Atbilstoši pieņemtajam domes lēmumam noteiktais finansējums ir iekļauts Jēkabpils novada 
domes 22.06.2023. saistošajos noteikumos Nr.20 ’’Grozījumi Jēkabpils novada domes 28.02.2023. 
saistošajos noteikumos Nr.3. “Par Jēkabpils novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” un starp 
Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 03.08.2023. noslēgts līgums 
par finansējuma piešķiršanu atskurbināšanas telpu ierīkošanai un atskurbināšanas pakalpojuma 
sniegšanas nodrošināšanai ar 2024.gada 1.janvāri. Saskaņā ar noslēgtā līguma 11.punktu par 
līguma grozījumiem un papildinājumiem puses vienojas rakstveidā. Grozījumi un papildinājumi 
stājas spēkā pēc to abpusējas parakstīšanas un tie kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu.

Saskaņā ar Jēkabpils novada domes 23.11.2023. lēmumu Nr. 1179 “Par grozījumu Jēkabpils 
novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.496 “Par finansējuma piešķiršanu”” starp Jēkabpils novada 
pašvaldību un SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 01.12.2023. noslēgtā vienošanās Nr.1 par 
grozījumiem 03.08.2023. līgumā /par finansējuma piešķiršanu/ paredz, ka SIA “Jēkabpils 
reģionālā slimnīca” atskurbināšanas pakalpojumu nodrošinās no 2024.gada 1.marta.

Ņemot vērā, ka SIA ’’Jēkabpils reģionālā slimnīca” uzdots veikt nepieciešamās darbības 
atskurbšanas pakalpojuma sniegšanas nodrošināšanai no 2024.gada 1.marta, pamatojoties uz 
Jēkabpils novada domes 28.09.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.36 “Grozījums Jēkabpils 
novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils novada pašvaldības 
budžetu 2023.gadam”” un Jēkabpils novada domes 21.12.2023. saistošajiem noteikumiem Nr.43 
“Grozījums Jēkabpils novada domes 28.02.2023. saistošajos noteikumos Nr.3 “Par Jēkabpils 
novada pašvaldības budžetu 2023.gadam”” 22.12.2023. noslēgts līgums par finansējuma 
piešķiršanu 46 000 euro ar mērķi: pielāgot telpas ar kadastra Nr. 5601 002 1214 005, adrese: 
Andreja Pormaļa iela 125, Jēkabpils atskurbšanas pakalpojuma sniegšanas nodrošināšanai no 
2024.gada 1.marta. Saskaņā ar noslēgtā līguma 10.punktu par līguma grozījumiem un 
papildinājumiem puses vienojas rakstveidā. Grozījumi un papildinājumi stājas spēkā pēc to 
abpusējas parakstīšanas un tie kļūst par šī Līguma neatņemamu sastāvdaļu.

Jēkabpils novada pašvaldībā 27.02.2024. saņemts un iereģistrēts ar Nr.2.5-3/24/893 SIA 
“Jēkabpils reģionālā slimnīca” 27.02.2024. iesniegums Nr. 1-2-2024-251 “Par atskurbtuves 
funkciju nodrošināšanu”, kurā lūdz izskatīt iespēju par termiņa pagarināšanu, nosakot Jēkabpils 
novada pašvaldības deleģētos pienākumus atskurbtuves pakalpojumu autonomo funkciju

mailto:pasts@jekabpils.lv


nodrošināšanā Jēkabpils novadā no 2024.gada 18.marta, un norāda uz apstākļiem, un norāda uz 
apstākļiem, kas iestājušies no slimnīcas neatkarīgu apstākļu dēļ: “Kavējums radies piesaistītās 
Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “BK M āja” (Reģ. Nr. 40103281730) (turpmāk -  
Būvuzņēmējs) būvdarbu izpildes kavējumu dēļ, kura ar savu darbību un bezdarbību radījusi 
Slimnīcai nepamatotu atskurbtuves pakalpojuma uzsākšanas termiņa kavējumu, nepildot vai 
nepienācīgi pildot Iepirkuma (id. JRS 2023/18S) līgumā “Būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība 
un būvdarbi objektā “Ēkas pārbūve 1.kārta (Atskurbtuve), Andreja Pormaļa ielā 125, Jēkabpilī, 
Jēkabpils novadā” (Līguma reģistrācijas Nr. Nr. 161/2023S) uzņemtās saistības.

Būvuzņēmējs ir apstiprinājis radušos apstākļus, un ar savu rīcību ir apliecinājis, ka nevar 
izpildīt Iepirkuma līgumā noteiktās saistības nolīgtajā darbu izpildes termiņā, par kuru Slimnīca 
un Būvuzņēmējs tika vienojušies, noslēdzot Vienošanās Nr.1 pie Iepirkuma līguma par Būvdarbu 
līguma termiņa pagarinājumu, kas ar vienošanos tika noteikts līdz 2024.gada 16.februārim. 
Slimnīca ir sniegusi atteikumu Būvuzņēmējam (skatīt vēstules pielikumu) pagarināt Iepirkuma 
līguma izpildes termiņu, līdz ar to, Būvuzņēmējs ir informēts, ka tiks piemērots Iepirkuma līgumā 
norādītais līgumsods, darbu izpildes termiņu kavējumu dēļ. Iepirkuma līgums netika lauzts, 
Būvuzņēmējam jānodrošina Iepirkuma līgumā noteikto darbu izpildi. ”.

Telpās, kurās SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” paredzējusi sniegt atskurbināšanas 
pakalpojumu, ielūkojoties Būvniecības informācijas sistēmas publiski pieejamās informācijas tiek 
konstatēts, ka būvdarbi adresē Andreja Pormaļa iela 125, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, 
kadastra apzīmējums 56010021214005001 uz lēmuma pieņemšanas dienu nav pabeigti (skatīts: 
https://bis.gov.lv/bisp/lv/planned_constructions ).

Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā atskurbināšanas pakalpojums ir 
pieejams un to nodrošina Jēkabpils novada pašvaldības policija, bet, ņemot vērā, ka no 2024.gada
1.janvāra atskurbināšanas pakalpojuma pieejamība ir viena no pašvaldības funkcijām, tika 
pieņemts 25.05.2023. lēmums Nr.496 “Par finansējuma piešķiršanu”, lai nodrošinātu telpu 
atbilstību sniedzamā pakalpojuma prasībām un sniegtu kvalitatīvu atskurbināšanas pakalpojumu.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu un pārejas noteikumu
2. punktu, 4.panta ceturto daļu, 7.pantu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, likuma “Par pašvaldību 
budžetiem” 7. un 29.pantu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 6.panta otro daļu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 2.panta pirmo daļu, 3.pantu, 
starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 03.08.2023. līguma par 
finansējuma piešķiršanu 11.punktu un 22.12.2023. līguma par finansējumu 10.punktu, SIA 
“Jēkabpils reģionālā slimnīca” 27.02.2024. iesniegumu Nr. Nr. 1-2-2024-251 “Par atskurbtuves 
funkciju nodrošināšanu”, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. 
lēmumu (protokols Nr.3, 75.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt Jēkabpils novada domes 2023. gada 25. maija lēmumā Nr.496 “Par finansējuma 
piešķiršanu” (protokols Nr.8, 97.§) , kas grozīts ar Jēkabpils novada domes 23.11.2023. 
lēmumu Nr. 1179 “Par grozījumu Jēkabpils novada domes 25.05.2023. lēmumā Nr.496 
“Par finansējuma piešķiršanu”” (protokols Nr.19, 83.§), grozījumu un aizstāt lēmuma
2.punktā skaitļus un vārdus “2024.gada 1.marta” ar skaitļiem un vārdiem “2024. gada
1.aprīļa”

2. Noslēgt vienošanos par grozījumiem:
2.1. starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 2023.gada

3.augusta līgumā par finansējuma piešķiršanu saskaņā ar pievienoto 1. pielikumu;
2.2. starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 2023.gada 

22.decembra līgumā par finansējuma piešķiršanu saskaņā ar 2.pielikumu.
3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam.

2

https://bis.gov.lv/bisp/lv/planned_constructions


Pielikumā:
1. Vienošanās Nr.2 par grozījumiem 03.08.2023. līgumā par finansējuma piešķiršanu uz 1 lp.;
2. Vienošanās Nr. 1 par grozījumiem 22.12.2023. līgumā par finansējuma piešķiršanu uz 1 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Loča 29344497

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

3



Jēkabpils novada

1.pielikums 
pie Jēkabpils novada domes
11.03.2024. lēmuma Nr.168 

(protokols Nr.5, 2.§)
VIENOŠANĀS Nr.2

Par grozījumiem 03.08.2023. līgumā /par finansējuma piešķiršanu/

Datums skatāms laika zīmogā

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese -  Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, kuras vārdā saskaņā ar Pašvaldību likumu rīkojas tās domes 
priekšsēdētājs Raivis Ragainis, turpmāk -  MAKSĀTĀJS, no vienas puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils reģionālā slimnīca” , reģistrācijas 
Nr.50003356621, juridiskā adrese- Andreja Pormaļa 125, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, 
kuras vārdā saskaņā ar Statūtiem rīkojas valdes priekšsēdētājs Ervīns Keišs un valdes loceklis Kaspars 
Čanders, turpmāk -  SAŅĒMĒJS, no otras puses, turpmāk katrs atsevišķi un abi kopā -  Puse/-es, 
saskaņā ar Jēkabpils novada domes 11.03.2024. lēmumu Nr. 168 “Par grozījumu Jēkabpils novada 
domes 25.05.2023. lēmumā Nr.496 “Par finansējuma piešķiršanu” un starp Jēkabpils novada 
pašvaldību un SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 03.08.2023. noslēgtā līguma par finansējuma 
piešķiršanu (turpmāk -Līgums) 11.punktu, noslēdz šo vienošanos par grozījumiem Līgumā:

1.

2.

3.

4.
5.

6.

7.

8.

Puses vienojas, ka Saņēmējs atskurbināšanas pakalpojumu nodrošinās no 2024.gada 1.aprīļa 
un Līguma saturā skaitļus un vārdus “2024.gada 1.marta” attiecīgajā locījumā aizstāt ar 
skaitļiem un vārdiem “2024. gada 1.aprīļa” attiecīgajā locījumā.
Līguma 4. un 5.punktā skaitļus un vārdus “2024.gada 25.februārim” aizstāt ar skaitļiem un 
vārdiem “2024. gada 30.aprīlim”
Līguma 6.punktā skaitļus un vārdus “2024.gada 30.martam” aizstāt ar skaitļiem un 
vārdiem “2024. gada 30.maijam”
Citi Līguma noteikumi grozīti, mainīti vai papildināti netiek.
Vienošanās stājas spēkā ar Vienošanās abpusēju parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 
Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei.
Visas, saistībā ar šo Vienošanos radušās domstarpības vai strīdus Puses atrisina un 
uzņemas atbildību saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz 1 (vienas) lapas. Vienošanās ar tās spēkā stāšanās 
dienu kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu.
Pušu rekvizīti un paraksti:

SAŅĒMĒJS:
SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”
reģistrācijas Nr. 50003356621 
PVN reģistrācijas Nr. LV50003356621 
Andreja Pormaļa iela 125, Jēkabpils,
Jēkabpils novads, LV-5201 
Banka: AS SEB banka 
Kods: UNLALV2X 
Konts: LV22UNLA0009003467368 
info@jrs1imnica.lv

MAKSĀTĀJS:
Jēkabpils novada pašvaldība
reģistrācijas Nr. 90000024205 
PVN reģistrācijas Nr. LV90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils,
Jēkabpils novads, LV-5201
Banka: AS SEB banka
Kods: UNLALV2X
Konts: LV 87UNLA0009013130793
pasts@jekabpils.lv

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis Valdes priekšsēdētājs E.Keišs

Valdes loceklis K.Čanders

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

4

mailto:info@jrs1imnica.lv
mailto:pasts@jekabpils.lv


2.pielikums 
pie Jēkabpils novada domes
11.03.2024. lēmuma Nr.168 

(protokols Nr.5, 2.§)

VIENOŠANĀS Nr.1
Par grozījumiem 22.12.2023. līgumā /par finansējuma piešķiršanu/

Jēkabpils novada Datums skatams laika zīmoga

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90000024205, adrese -  Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, kuras vārdā saskaņā ar Pašvaldību likumu rīkojas tās domes 
priekšsēdētājs Raivis Ragainis, turpmāk -  MAKSĀTĀJS, no vienas puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils reģionālā slimnīca” , reģistrācijas 
Nr.50003356621, juridiskā adrese- Andreja Pormaļa 125, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201, 
kuras vārdā saskaņā ar Statūtiem rīkojas valdes priekšsēdētājs Ervīns Keišs un valdes loceklis Kaspars 
Čanders, turpmāk -  SAŅĒMĒJS, no otras puses, turpmāk katrs atsevišķi un abi kopā -  Puse/-es, 
saskaņā ar Jēkabpils novada domes 11.03.2024. lēmumu Nr. 168 “Par grozījumu Jēkabpils novada 
domes 25.05.2023. lēmumā Nr.496 “Par finansējuma piešķiršanu” un starp Jēkabpils novada 
pašvaldību un SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 22.12.2023. noslēgtā līguma par finansējuma 
piešķiršanu (turpmāk -Līgums) 10.punktu, noslēdz šo vienošanos par grozījumiem Līgumā:

1.

2.
3.

4.

5.

6.

Puses vienojas, ka Saņēmējs atskurbināšanas pakalpojumu nodrošinās no 2024.gada 1.aprīļa 
un Līguma saturā skaitļus un vārdus “2024.gada 1.marta” attiecīgajā locījumā aizstāt ar 
skaitļiem un vārdiem “2024. gada 1.aprīļa” attiecīgajā locījumā.
Citi Līguma noteikumi grozīti, mainīti vai papildināti netiek.
Vienošanās stājas spēkā ar Vienošanās abpusēju parakstīšanas dienu un ir spēkā līdz 
Līgumā noteikto saistību pilnīgai izpildei.
Visas, saistībā ar šo Vienošanos radušās domstarpības vai strīdus Puses atrisina un 
uzņemas atbildību saskaņā ar Latvijas Republikas spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. 
Vienošanās sastādīta latviešu valodā uz 1 (vienas) lapas. Vienošanās ar tās spēkā stāšanās 
dienu kļūst par Līguma neatņemamu sastāvdaļu.
Pušu rekvizīti un paraksti:

MAKSĀTĀJS:
Jēkabpils novada pašvaldība
reģistrācijas Nr. 90000024205 
PVN reģistrācijas Nr. LV90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils,
Jēkabpils novads, LV-5201
Banka: AS SEB banka
Kods: UNLALV2X
Konts: LV 87UNLA0009013130793
pasts@jekabpils.lv

SAŅĒMĒJS:
SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”
reģistrācijas Nr. 50003356621 
PVN reģistrācijas Nr. LV50003356621 
Andreja Pormaļa iela 125, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201 
Banka: AS SEB banka 
Kods: UNLALV2X 
Konts: LV22UNLA0009003467368 
info@jrslimnica.lv

Domes priekšsēdētājs R.Ragainis Valdes priekšsēdētājs E.Keišs

Valdes loceklis K.Čanders

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 
UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

5

mailto:pasts@jekabpils.lv
mailto:info@jrslimnica.lv


JĒKABPILS NOVADA PAŠVALDĪBA
JĒKABPILS NOVADA DOME 
Reģistrācijas №.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV -  5201 
Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv

LĒMUMS
Jēkabpils novadā

11.03.2024. (protokols Nr.5, 3.punkts)

Par grozījumiem deleģēšanas līgumā (atskurbināšana)

Nr.169

Jēkabpils novada dome (turpmāk -  Dome) 2023.gada 23.novembrī pieņēma lēmumu 
Nr.1180 “Par uzdevumu deleģēšanu” (protokols Nr.19, 84.§), ar kuru tika nolemts slēgt 
deleģēšanas līgumu ar sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils reģionālā slimnīca” (turpmāk
-  SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca”) un deleģēt autonomajā funkcijā -  nodrošināt 
atskurbināšanas pakalpojumu pieejamību, ietilpstošus pārvaldes uzdevumus. 2023.gada 
19.decembrī starp Jēkabpils novada pašvaldību un SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” ir noslēgts 
deleģēšanas līgums par atskurbināšanas pakalpojuma nodrošināšanu Jēkabpils novada 
administratīvajā teritorijā, sākot ar 2024.gada 1.martu, ar darbības termiņu uz vienu gadu (turpmāk
-  Deleģēšanas līgums), kurā pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas (turpmāk -  
VARAM) atzinumā izteikto iebildumu izvērtēšanas ir veikti grozījumi, kas apstiprināti ar Domes 
2024.gada 22.februāra lēmumu Nr.143 (protokols Nr.4, 75.§) “Par grozījumiem deleģēšanas 
līgumā (atskurbināšana)”” un starp pusēm Grozījumi Nr. 1 deleģēšanas līgumā noslēgti 2024. gada 
29.februārī.

Jēkabpils novada pašvaldībā 2024.gada 27.februārī saņemts un iereģistrēts ar Nr.2.5- 
3/24/893 SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 2024.gada 27.februāra iesniegums Nr. 1-2-2024-251 
“Par atskurbtuves funkciju nodrošināšanu”, kurā lūdz izskatīt iespēju par termiņa pagarināšanu, 
nosakot Jēkabpils novada pašvaldības deleģētos pienākumus atskurbtuves pakalpojumu autonomo 
funkciju nodrošināšanā Jēkabpils novadā no 2024.gada 18.marta, un norāda uz apstākļiem, kas 
iestājušies no slimnīcas neatkarīgu apstākļu dēļ: “Kavējums radies piesaistītās Sabiedrības ar 
ierobežotu atbildību “BK M āja” (Reģ. Nr. 40103281730) (turpmāk -  Būvuzņēmējs) būvdarbu 
izpildes kavējumu dēļ, kura ar savu darbību un bezdarbību radījusi Slimnīcai nepamatotu 
atskurbtuves pakalpojuma uzsākšanas termiņa kavējumu, nepildot vai nepienācīgi pildot 
Iepirkuma (id. JRS 2023/18S) līgumā “Būvprojekta izstrāde, autoruzraudzība un būvdarbi objektā 
“Ēkas pārbūve 1.kārta (Atskurbtuve), Andreja Pormaļa ielā 125, Jēkabpilī, Jēkabpils novadā” 
(Līguma reģistrācijas Nr. Nr. 161/2023S) uzņemtās saistības.

Būvuzņēmējs ir apstiprinājis radušos apstākļus, un ar savu rīcību ir apliecinājis, ka nevar 
izpildīt Iepirkuma līgumā noteiktās saistības nolīgtajā darbu izpildes termiņā, par kuru Slimnīca 
un Būvuzņēmējs tika vienojušies, noslēdzot Vienošanās Nr. 1 pie Iepirkuma līguma par Būvdarbu 
līguma termiņa pagarinājumu, kas ar vienošanos tika noteikts līdz 2024.gada 16.februārim. 
Slimnīca ir sniegusi atteikumu Būvuzņēmējam (skatīt vēstules pielikumu) pagarināt Iepirkuma 
līguma izpildes termiņu, līdz ar to, Būvuzņēmējs ir informēts, ka tiks piemērots Iepirkuma līgumā 
norādītais līgumsods, darbu izpildes termiņu kavējumu dēļ. Iepirkuma līgums netika lauzts, 
Būvuzņēmējam jānodrošina Iepirkuma līgumā noteikto darbu izpildi”.

Telpās, kurās SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” paredzējusi sniegt atskurbināšanas 
pakalpojumu, ielūkojoties Būvniecības informācijas sistēmas publiski pieejamās informācijas tiek 
konstatēts, ka būvdarbi adresē Andreja Pormaļa iela 125, Jēkabpils, Jēkabpils nov., LV-5201, 
kadastra apzīmējums 56010021214005001, uz lēmuma pieņemšanas dienu nav pabeigti (skatīts: 
https://bis.gov.lv/bisp/lv/planned constructions ).

mailto:pasts@jekabpils.lv
https://bis.gov.lv/bisp/lv/planned


Jēkabpils novada pašvaldības administratīvajā teritorijā atskurbināšanas pakalpojums ir 
pieejams un to nodrošina Jēkabpils novada pašvaldības policija, bet, ņemot vērā, ka no 2024.gada
1.janvāra atskurbināšanas pakalpojuma pieejamība ir viena no pašvaldības funkcijām, tika 
pieņemts 2023.gada 25.maija lēmums Nr.496 “Par finansējuma piešķiršanu, lai nodrošinātu telpu 
atbilstību sniedzamā pakalpojuma prasībām un sniegtu kvalitatīvu atskurbšanas pakalpojumu”.

Saskaņā ar Pašvaldību likuma 7.pantu pašvaldība atsevišķu tās autonomajā kompetencē 
ietilpstošu pārvaldes uzdevumu var deleģēt citai personai, saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas 
likumu. Par pašvaldības autonomajā funkcijā ietilpstošo pārvaldes uzdevumu deleģēšanu un 
deleģēšanas līguma noslēgšanu lemj dome, līdz ar par grozījumiem deleģēšanas līgumā jālemj 
domei.

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 21.punktu, trešo un ceturto daļu, 
7.pantu, 10.panta pirmās daļas 19.punktu, 73.panta pirmo daļu, Valsts pārvaldes iekārtas likuma
12.panta pirmās daļas 3.punktu, otro un trešo daļu, 40.panta pirmo un otro daļu, 41.panta pirmo 
daļu, 42.panta pirmo daļu, 43.panta otro, trešo, ceturto, piekto un sesto daļu, 43.prim panta pirmo 
un trešo daļu, 44.pantu, 45. panta otro, trešo un piekto daļu, 46., 47. un 47.prim pantu, Jēkabpils 
novada domes 2023.gada 13.jūlija saistošo noteikumu Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības 
nolikums” III. nodaļu, ņemot vērā SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 27.02.2024.iesniegumu 
Nr.1-2-2024-251 “Par atskurbtuves funkciju nodrošināšanu”, ņemot vērā Attīstības un 
tautsaimniecības komitejas 11.03.2024. lēmumu (protokols Nr.3, 76.punkts),

Jēkabpils novada dome nolemj:

1. Izdarīt grozījumus 2023.gada 19.decembra Deleģēšanas līgumā par pašvaldības 
autonomajā funkcijā -  nodrošināt atskurbināšanas pakalpojumu pieejamību, ietilpstošu pārvaldes 
uzdevumu veikšanu, kas noslēgts ar sabiedrībai ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils reģionālā 
slimnīca”, vienotais reģistrācijas Nr.50003356621, juridiskā adrese: Jēkabpils novads, Jēkabpils, 
Andreja Pormaļa iela 125, LV-5201, saskaņā ar pielikumā esošajiem grozījumiem Nr.2 2023. 
gada 19.decembra deleģēšanas līgumā.

2. Noslēgt lēmuma 1.punktā minētos grozījumus.
3. Pēc grozījumu noslēgšanas nosūtīt tos zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai.
4. Publicēt 5 (piecu) darbdienu laikā no grozījumu noslēgšanas dienas informāciju par 

deleģēto pārvaldes uzdevumu Jēkabpils novada pašvaldības mājaslapā.
5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils novada pašvaldības izpilddirektoram.

Pielikumā: Grozījumi Nr.2 2023.gada 19.decembra Deleģēšanas līgumā uz 2 lp.

Sēdes vadītājs
Domes priekšsēdētājs R. Ragainis

Loča 29344497

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

2



Pielikums 
pie Jēkabpils novada domes
11.03.2024. lēmuma №.169 

(protokols Nr.5, 3.§)

Grozījumi Nr.2 
2023.gada 19.decembra Deleģēšanas līgumā

Par atskurbināšanas pakalpojuma nodrošināšanu Jēkabpils novadā

Jēkabpils novada

Parakstīšanas datums ir pēdēja pievienota 
droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums

Jēkabpils novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.900000024205, adrese: Brīvības iela 120, 
Jēkabpils, Jēkabpils novads, LV-5201 (turpmāk -  Pašvaldība), domes priekšsēdētāja Raivja 
Ragaiņa persona, kurš rīkojas saskaņā ar Pašvaldību likumu un Jēkabpils novada domes 2023.gada
13.jūlija saistošajiem noteikumiem Nr. 26 “Jēkabpils novada pašvaldības nolikums”, no vienas 
puses, un

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Jēkabpils reģionālā slimnīca”, reģistrācijas 
Nr.50003356621, juridiskā adrese: Jēkabpils novads, Jēkabpils, Andreja Pormaļa iela 125, LV- 
5201, (turpmāk -  Pilnvarotā persona), valdes priekšsēdētāja Ervīna Keiša un valdes locekļa 
Kaspara Čandera personās, kuri rīkojas saskaņā ar Statūtiem no otras puses, abas kopā sauktas arī

pamatojoties uz starp Pusēm 2023.gada 19.decembrī noslēgtā Deleģēšanas līguma Par 
atskurbināšanas pakalpojuma nodrošināšanu Jēkabpils novadā (turpmāk -  Deleģēšanas līgums), 
kurā 29.02.2024. ir veikti grozījumi Nr.1, 39.punktu un Jēkabpils novada domes 2024. gada
11.marta lēmumu Nr.169 “Par grozījumiem deleģēšanas līgumā”, Puses vienojas:

1. Izdarīt grozījumu Deleģēšanas līgumā un izteikt līguma 37.punktu šādā redakcijā:
“37. Līgums stājas spēkā ar tā abpusēju parakstīšanas dienu un Pilnvarotā persona 

Pārvaldes uzdevuma izpildi veic no 2024.gada 1.aprīļa līdz 2025.gada 31.martam.”
2. Deleģēšanas līguma grozījumi stājas spēkā dienā, kad to parakstījušas Puses, un ir spēkā 

līdz pilnīgai Pušu saistību izpildei.
3. Visi pārējie Deleģēšanas līguma noteikumi paliek spēkā.
4. Deleģēšanas līguma grozījumi sastādīti latviešu valodā divos eksemplāros, pa vienam 

katrai Pusei, katram no tiem ir vienāds juridiskais spēks.
5.Pašvaldība un Pilnvarotā persona piekrīt visiem grozījumu noteikumiem un apstiprina, tos

Puses,

parakstot.

PUŠU REKVIZĪTI UN PARAKSTI

Pašvaldība:
Jēkabpils novada pašvaldība
ReģistrācijasNr.90000024205 
Brīvības iela 120, Jēkabpils,
Jēkabpils novads, LV-5201 
Banka: AS SEB banka 
Kods: UNLALV2X 
Konta Nr.LV87UNLA0009013130793

Pilnvarotā persona:
SIA "Jēkabpils reģionālā slimnīca”
Reģistrācijas Nr.50003356621 
Andreja Pormaļa iela 125, Jēkabpils, 
Jēkabpils novads, LV-5201 
Banka: AS „SEB banka”
Kods: UNLALV2X
Konta Nr.LV22UNLA0009003467368

Domes priekšsēdētājs Valdes priekšsēdētājs

3



/R.Ragainis/ / E.Keišs /

Valdes loceklis

/ K.Čanders /

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN
SATUR LAIKA ZĪMOGU

4


